
 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ЦЕНТР КУЛЬТУРНО-ИНФОРМАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» 

ул. Елькина, 45, г. Челябинск, 454091,  тел./факс (351) 266-05-99, E-mail: iac@kultura174.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

«      27 » марта 202     0 г. №  29-ОД 

 
О нерабочих днях 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ Владимира Владимирович Путина от 25 

марта 2020 года № 206, с приказом Управления культуры Администрации города 

Челябинска от 27.03.2020 № 52 «О деятельности муниципальных учреждений в условиях 

угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)  на территории 

города Челябинска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочими днями с сохранением 

заработной платы. 

2. Иной график работы устанавливается непосредственным руководителем 

учреждения, допуск в офис  на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года установлен 

следующим сотрудникам: 

 ;с 30 марта по 5 апреля 2020 г., директору Сыркиной Е.Г. (тел.8-951-477-61-90) ـ

 ;и 3 апреля 2020 г., главному специалисту Ершову С.Н. (тел. 8-909-084-30-34) 1 ـ

 ;апреля 2020 г., главному бухгалтеру Тетюевой Н.А. (тел. 8-904-309-77-37) 2 ـ

 ;марта, 02 апреля, заведующей отделом Евлантьевой Е.Г (тел. 8-912-776-52-53) 30,31 ـ

 .марта по 3 апреля 2020 г., уборщику помещений Худой О.А 30 ـ

3. Приостановить работу клубных формирований до особого распоряжения. 

4. Сотрудникам сдать планы работ на период с 6 по 10 апреля 2020 года 

непосредственным руководителям отделов до 12.00 часов 06.04.2020 года. 

5. Руководителям отделов предоставить планы работ на период с 6 по 10 апреля 2020 

года директору учреждения до 15.00 часов 06.04.2020 года на электронную почту 

iac@kultura174.ru.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     Е.Г. Сыркина 

 
 

 

 

266-05-99 

mailto:iac@kultura174.ru
mailto:iac@kultura174.ru

